
 
 

UCHWAŁA NR CII.668.2023 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie dopłaty dla grup taryfowych odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków z terenu 
Miasta i Gminy Kunów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537 i 1688), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. W okresie od 25 do 36 miesiąca obowiązywania nowej taryfy na usługę zbiorowego odprowadzania 
ścieków ustala się dopłatę z budżetu Gminy Kunów dla grup taryfowych odbiorców usług zbiorowego 
odprowadzania ścieków z terenu Miasta i Gminy Kunów w wysokości: 

1) 0,60 zł/ m3 netto dla grupy Nr 1 - dla gospodarstw domowych – dotyczy odbiorców odprowadzających 
ścieki bytowe powstające w gospodarstwach domowych. Do tej grupy zalicza się w szczególności: 
gospodarstwa indywidualne, spółdzielnie mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe i właścicieli budynków 
wielorodzinnych z terenu Miasta i Gminy Kunów rozliczających się według wodomierzy głównych; 

2) 0,60 zł/ m3 netto dla grupy Nr 2 - dla gospodarstw domowych – dotyczy odbiorców odprowadzających 
ścieki bytowe powstające w gospodarstwach domowych. Do tej grupy zalicza się w szczególności: 
gospodarstwa indywidualne, spółdzielnie mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe i właścicieli budynków 
wielorodzinnych z terenu Miasta i Gminy Kunów rozliczających się według przeciętnej normy zużycia 
wody; 

3) 0,60 zł/ m3 netto dla grupy Nr 3 - dla przedsiębiorstw, zakładów, spółek, spółdzielni rolno – spożywczych 
i pozostałych podmiotów gospodarczych, prowadzących działalność produkcyjną, handlową i usługową 
oraz placówek służby zdrowia, oświaty, kultury i innych jednostek użyteczności publicznej, a także Gminy 
odprowadzających ścieki komunalne. Odbiorcy tej grupy rozliczani są w okresie kwartalnym. Ilość ścieków 
ustalana jest na podstawie wody pobranej według wskazań wodomierza głównego. Rozliczenia 
uwzględniają wodę bezpowrotnie zużytą. 

2. Dopłaty, o których mowa w ust. 1 będą obowiązywać do faktur dotyczących okresu od 25 do 36 miesiąca 
obowiązywania nowej taryfy, wystawionych nie później niż do 3 miesięcy od daty zakończenia obowiązywania 
taryfy w ww. okresie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 4127



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego, z mocą od dnia 22 października 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4127


	UCHWAŁA NR CII.668.2023 RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-31T09:19:18+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




